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NEGOCIATIONS AU TITRE DE L'ARTICLE XXVIII 

Rapport f ina l de l a délégation péruvienne sur l e s négociations 

engagées au t i t r e de l ' a r t i c l e XXVIII concernant l a Liste XXXV 

A) Négociations avec les par t i es contractantes avec lesquel les 
l e s concessions ont été négociées primitivement. 

Les négociations ont abouti à un accord avec l e s pays suivants : 

Canada 
France 
Etat s-Uais 
Tchéc oslovaquie 
Benelux 
Royaume-Uni 

SECRET/34/Add.2) 
" 34/Add.3) 
" 34/Add.4) 
» 34/Add.5) 
» 34/Add.6) 
" 34/Add.8) 

B) Demandes tendant à ce que so i t reconnu un in té rê t subs tan t i e l . 

Demande 
présentée 

par 

In térê t subs tant ie l 
invoqué à l ' égard 
des posi t ions No. 

Intérêt substant ie l 
reconnu, ou non 

reconnu 

Sat isfact ion donnée, 
ou non, au pays dont 
l ' i n t é r ê t substan­
t i e l a été reconnu 

BENELUX 539 
1303 
1669 
2891 
2892 
2893 
2897 
2901 

OUI 
n 
H 

II 

f! 

II 

II 

11 

OUI 
II 

f l 

II 

II 

II 

II 

II 

CHILI 539 
2379 
2445 
2891 
2892 
2893 
2899 

OUI 
H 

ii 

H 

H 

ii 

n 

OUI 
n 
n 
n 
n 
il 

n 
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Demande 
présentée 
par 

Intérêt substan­
tiel invoqué à 
l'égard des posi­
tions No 

Intérêt substan­
tiel reconnu, ou 
non reconnu 

Satisfaction donnée, ou non, 
au pays dont l'intérêt sub­
stantiel a été reconnu 

ALLEMAGNE 2185 
2186 
2379 
2391 
2462 
2463 
2530 
2647 
2707 
2871 
2891 
'2894 
2895 
2897 
2901 
3321 

OUI 
ti 

i l 

H 

i l 

H 

i i 

i i 

i i 

H 

H 

M 

n 
i i 

n 
n 

OUI 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
n 
ii 

n 
n 
n 

ITALIE 1501 
1502 
1583 
1588 
2891 
2892 
2893 
2897 
2901 

OUI 
n 
n 
n 
n 

1! 

I l 

II 

II 

OUI 
11 

I I 

I I 

I I 

I I 

II 

f l 

I I 

ETATS-UNIS 461 
477 
485 
539 
1053 
1534 
1547 
1548 
1549 
1550 
1551 
1583 
1588 
1669 
1670 
2186 
2391 
2392 

OUI 
ii 

n 

n 
n 
M 

n 
H 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

II 

I I 

I I 

II 

II 

OUI 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

il 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 
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Demande 
présentée 
par 

Intérêt substan­
tiel invoqué à 
l'égard des posi­
tions No 

Intérêt substan­
tiel reconnu, ou 
non freconnu 

Satisfaction donnée, ou non, 
au pays dont l'intérêt sub­
stantiel a été reconnu 

ETATS-UNIS 2462 OUI OUI 
2463 ' 
2530 ' 
2647 ' 
2707 ' 
2870 ' 
2871 ' 
2892 * 
2894 ' 
2895 ' 
2896 ' 
2898 ' 
2899 ' 
2901 ' 
2939 ' 

! Il 

1 II 

1 II 

1 II 

1 II 

1 II 

1 II 

1 II 

I II 

1 II 

1 II 

1 II 

1 II 

1 II 


